Addendum No. 1

Date: April 7, 2020
Project Name:  Asphalt & Concrete Replacement at Two (2) School Sites
Bid No: 197-19/20

This Addendum is hereby made a part of the Contract Documents to the same extent as
though it were originally included therein. Acknowledge receipt of this Addendum in the space
provided on the Bid Form. Failure to do so may subject the Bidder to disqualification.

General Information:

Receipt of Bids: Sealed bids must be received at the District Office, 223 N. Jackson Street,
Glendale, CA 91606 no later than 2:00 pm on April 14, 2020. Bids can be mailed to the
attention of the Procurement Department, or dropped off with the receptionist at the District
Office. Please make sure bids are received on or before the due date and time. Any bid that is
received at the District Office after the due date and time will be non-responsive and returned to
the bidder.

Bid Opening: The actual bid opening will be held in the Board Room and made public through Zoom
meetings - Topic: Bid Opening - Bid # 197-19/20; Date/Time: April 14, 2020 @ 2:30 pm PT (US),
Join Zoom Meeting at https://zoom.us/j/242647991?pwd=aVBkQ2hhMFNwMS9HcHhhQ20rM2FkQT09
Meeting I1D: 242 647 991 - Password: 249513.

An invitation will be sent to all who attended the mandatory pre-bid conference and job walk.

Social Distancing: The District maintains social distancing practices for all staff and visitors. When
coming to the district office, please keep a distance of six (6) feet between you and others, and wear a
protective mask & gloves.

Request for Clarification/Questions:

Question #1: Item 8 under scope of work identifies a new 24 inch concrete bench. Please
provide a detail so we may be able to price out the scope, (Wilson MS)
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ANSWER: Please see Drawings



Question #2: Item 11 under scope of work identifies a 30°x20’ stage. Please provide a detail for
the stage so we may be able to price out the scope, (Wilson MS).

ANSWER: There are no detail drawings for the stage, but it’s a solid 20 x 30 inch x 24 inches
high stage with #4 rebar at every 18 inches, two inches from the bottom and 2 inches from the
top, with same skate deterrent in the stage same as the seat benching. Very similar design as the
benches but at 20 x30 fee

Question #3: Item 16 under scope of work identifies to reuse or lower utility boxes. Please
provide size and quantity of each type of box so we may be able to price out the scope, (Wilson
MS).

Answer: During the Job walk, opportunity was made to take measurements and counts for all
boxes and sizes and it’s the responsibility of the contractor to precise measurements, that is why
measurements were are given as estimates or approximate measures.

Question #4: Item 18 under scope of work identifies 6” pipe with 18”x18” and 12”x12” catch
basins. Please provide a quantity and material for the 6” drain pipe. Also provide a manufacturer
and a model number for the catch basins so we may be able to price out the scope, (Wilson MS).

Answer: The length of the piping is approximately 475 linear feet of 6” pipe, with a high traffic
concrete catch basins and grates, manufacturer and model of catch basins is non-specific.

END OF ADDENDUM NO. 1



